
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 
LA RETTRICE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

 

Visto  il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, 
estranei all’università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo 
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

 

Visto il D.R. n. rep. 4326/2020, prot. 0044025/20 del 20/07/2020, Cod. 20TUS002, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione agli studenti 
capaci e meritevoli di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle 
matricole dei Corsi di laurea magistrale dell’Ateneo, per l’anno accademico 2020/2021; 

 

Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del Personale: 
- che con D.R. n. rep. 4607/2020 prot. 0047578/20 del 29/07/2020 sono state costituite le 

Commissioni Giudicatrici; 
- che con D.R. n. rep. 5594/2020, prot. 0060407/20 del 23/09/2020 sono stati approvati 

gli atti della procedura di selezione di cui sopra; 
- che con avviso prot. 0072206/20 del 14/10/2020 sono stati riaperti i termini per la 

presentazione delle domande di partecipazione per le attività non attribuite indicate 
all’Art. 1 del presente decreto; 

- che sono stati verificati i verbali delle commissioni giudicatrici, prot. 0089190/20, 
0089193/20 e 0089194/20 del 17/11/2020; 

Atteso che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di tutorato di 
cui in premessa, e le seguenti graduatorie di merito: 
 

Cod. 
Attività 

Dipartimento 
Corso di Laurea 

magistrale 
Numero 
Incarichi 

Attività  CFU 
Ore per 
incarico 

Compenso 
orario  

Costo 
lordo per 
incarico  

 Graduatorie 
*(titolo preferenziale) 
**(assente al colloquio) 

20TUS002
‐03 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di Impresa 

Economia del 
turismo 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00 

Bevacqua Emilio: 76/100 
Iannazzo Martina: 71/100 
Castagnaro Fabio: 66/100 
Yakubova Yana: 46/60** 

20TUS002
‐06 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di Impresa 

Scienze statistiche 
ed economiche 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00  Nessuna candidatura 

20TUS002
‐08 

Informatica, 
Sistemistica e 
Comunicazione 

Data science  1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00  Porcellini Davide: 63/100 

20TUS002
‐18 

Scienze Economico‐
Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Scienze economico‐
aziendali 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00 

Inzillo Sara: 81/100 
Bosisio Marialaura: 76/100* 
Antognozzi Simone: 76/100* 
De Angelis Florindo: 76/100 
Marullo Fabrizio: 68/100 

Murariu Maria Bianca: 46/100** 

20TUS002
‐24 

Sociologia e Ricerca 
Sociale  

Turismo, territorio e 
sviluppo locale 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00 
Rizehbandi Atousa: 85/100 
D'Amato Giacomo: 83/100 

Carbonaro Rita Giulia: 81/100 

20TUS002
‐25 

Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Biostatistica  2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00 
Caldirola Lorenzo: 71/100 
Minari Samuele: 60/100 

Vasiljev Tamara Gaia: 41/100** 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 25/11/2020 13:03:52



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

 
Art. 2 -  Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione di 
cui in premessa: 
 

Cod. 
Attività 

Dipartimento 
Corso di Laurea 

magistrale 
Numero 
Incarichi 

Attività  CFU 
Ore per 
incarico 

Compenso 
orario  

Costo 
lordo per 
incarico  

Vincitori 

20TUS002
‐03 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di Impresa 

Economia del 
turismo 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00  Bevacqua Emilio 

20TUS002
‐06 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di Impresa 

Scienze statistiche 
ed economiche 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00  Attività non attribuita 

20TUS002
‐08 

Informatica, 
Sistemistica e 
Comunicazione 

Data science  1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00  Porcellini Davide 

20TUS002
‐18 

Scienze Economico‐
Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Scienze economico‐
aziendali 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00  Inzillo Sara 

20TUS002
‐24 

Sociologia e Ricerca 
Sociale  

Turismo, territorio e 
sviluppo locale 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00 
Rizehbandi Atousa 

D'Amato Giacomo 

20TUS002
‐25 

Statistica e Metodi 
Quantitativi 

Biostatistica  2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 
corsi di studio  

0  36  € 15,00  € 540,00 
Caldirola Lorenzo 

Minari Samuele 

 
Art. 3 - Il rapporto di collaborazione per l’anno accademico 2020/2021 sarà disciplinato da apposito 
contratto di lavoro autonomo.  
 
Art. 4 -  Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 
 

                 LA RETTRICE      
             Giovanna Iannantuoni 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Rita Urizio 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 25/11/2020 13:03:52



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

I07I7-25779

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0093206/20
Data Protocollo 25/11/2020
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 7628/2020

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

4Qx49PASSWORD

25-11-2021DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC FA87FA246EBC68216E7BE8F8F7B464CBB9C108F7D1049650B224F1B66F14244F

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Orlandi Marco Emilio

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 25/11/2020 13:03:52


		2020-11-25T07:26:10+0000




